DRINK

SEASONAL DRINK
TAYZb - LELX—E

7ILa—IL 1,000
(FRYZ =0y T/LEV/ANR=G YT T74)

(FRVZ—vayF/LEV/ PV D)

Berger Baron Blan
erger baron bian 1,400
N)bx -Ngyv - TJo v
(V—""y=3av - 75 /I3y /I2RHT)

Berger Baron Rouge

SV A g DR ! 1,400
(AILA/ANRILF - =T 4 Zay/ANILR - TTV)

BEER

Suntory Draft Beer 900
$rhU—/EE—L
Asahi Super Dry 750
THER—=R=FKZ A
The Premium Malt's {(Black) 1,000

YL I T LELY (B)

Budweiser 800
ISRET A=

Heineken 900
INA T

Hoegaarden 1,000
Ea—HILTVRT74 K

Corona Extra 900
ap+f TFXET

Guinness Extra Stout 1,000
FRRAIFAMT XKk

Blue Moon 1,000
TI—L—

All Free 700
F—=IL7 Y —

| will have 8% as a service charge to the tax-included price mentioned above.

FEEFOAMIRIC—EXELE LT 8% ATBE LV L £,

By THE GLASS

Champagne(white/rose)
T v (B/AtY)

Sparkling Wine
AWR=g )T

Today‘s Wine(white/red)
KBDT A > (A/7H)

Sangria(white/red)
Y7y 7(8/5)

WHISKY

Chivas Regal 12Y
=N —HIL12%E

Maker's Mark Red Top
A=H—=RAZ=0 Ly Fby7

The Glenfiddich 12Y
Y IOLyT74T74v 70 128

Bowmore 12Y
RYUET 12%F

AO
A0

Chita NV
MZNV

Laphroaig 10Y
77847 10%F

Hakushu NV
BHINNV

Yamazaki NV
LNV

1,500

1,000

1,000

1,000

1,100

1,100

1,200

1,350

1,400

1,500

1,700

1,800

1,800

COCKTAIL

LosAngeles 1,000
Ay >EILR

California Lemonade 800
AYTZHIL=ZFTLEF—FK

Rum Coke 800
ZLa—7

Mojito 1,000
Te—+

China Blue 800
FrAFTI—

Fuzzy Navel 800
Ty —%—7I

Mimosa 1,000
Y

Original Lemon Sour 800

BRELEVY T —

NON ALCOHOL
COCKTAIL

Magic Hour Lemonade 800
R ITT—LEX—HR

California Corst 800
HhYZ74IL=ZF7a3—-XF

Anne Fuzzy Navel 800
T TY—2—T

Black currant Citrus Daisy 800
TIvINTY YR IRTA D

Sunset Beach 900

Yty bE—F

Honey Lemon Mojito 900
iEbHADODLEVYEE—F

SOFT DRINK

100%0range Juice
100%4 Loy ya—2R

100%Apple Juice
100% 7y Iy a—2R

Cranberry Juice
7R =21 —2R

Guava Juice
TN 1 —R

Black Oolong Tea

Fever-Tree Premium Ginger Beer
7A=N=Y )= TLITLI VI v—ET

Coke/Coke zero

O—7/3—7+nA

FUJI PREMIUM SPARKLING WATER

o A VNN
A= 1) v 4 —4&— 330m

CAFE

Coffee(Hot or Ice)
dI—tb—(Gky bor74 R)

Tea(Hot or Ice)
HARGRY bor7 4 R)

Espresso
IXTLwy

Cafe latte

h777T

700

700

750

750

750

700

700

750

500

500

500

650
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