

DRINK

SEASONAL DRINK

アメジスト・レモネード	
アルコール (ラベンダーシロップ/レモン/スパークリングワイン)	1,000
ノンアルコール (ラベンダーシロップ/レモン/トニック)	900
Berger Baron Blan ベルジェ・バロン・ブラン (ソーヴィニヨン・ブラン/セミヨン/ミュスカデ)	1,400
Berger Baron Rouge ベルジェ・バロン・ルージュ (メルロ/カベルネ・ソーヴィニヨン/カベルネ・フラン)	1,400

BEER

Suntory Draft Beer サントリー/生ビール	900
Asahi Super Dry アサヒスーパードライ	750
The Premium Malt's 〈Black〉 ザプレミアムモルツ 〈黒〉	1,000
Budweiser バドワイザー	800
Heineken ハイネケン	900
Hoegaarden ヒューガルデンホワイト	1,000
Corona Extra コロナ エキストラ	900
Guinness Extra Stout ギネス エキストラ スタウト	1,000
Blue Moon ブルームーン	1,000
All Free オールフリー	700

By THE GLASS

Champagne(white/rose) シャンパン(白/ロゼ)	1,500
Sparkling Wine スパークリングワイン	1,000
Today's Wine(white/red) 本日のワイン(白/赤)	1,000
Sangria(white/red) サングリア(白/赤)	1,000

WHISKY

Chivas Regal 12Y シーバスリーガル12年	1,100
Maker's Mark Red Top メーカーズマークレッドトップ	1,100
The Glenfiddich 12Y ザ グレンフィディック 12年	1,200
Bowmore 12Y ボウモア 12年	1,350
AO 碧AO	1,400
Chita NV 知多NV	1,500
Laphroaig 10Y ラフロイグ 10年	1,700
Hakushu NV 白州NV	1,800
Yamazaki NV 山崎NV	1,800

COCKTAIL

LosAngeles ロサンゼルス	1,000
California Lemonade カリフォルニアレモネード	800
Rum Coke ラムコーク	800
Mojito モヒート	1,000
China Blue チャイナブルー	800
Fuzzy Navel ファジーネーブル	800
Mimosa ミモザ	1,000
Original Lemon Sour 自家製レモンサワー	800

NON ALCOHOL COCKTAIL

Magic Hour Lemonade マジックアワーレモネード	800
California Corst カリフォルニアコースト	800
Anne Fuzzy Navel アンファジーネーブル	800
Black currant Citrus Daisy ブラックカラントシトラスデイジー	800
Sunset Beach サンセットビーチ	900
Honey Lemon Mojito はちみつレモンモヒート	900

SOFT DRINK

100%Orange Juice 100%オレンジジュース	700
100%Apple Juice 100%アップルジュース	700
Cranberry Juice クランベリージュース	750
Guava Juice グアバジュース	750
Black Oolong Tea 黒烏龍茶	750
Fever-Tree Premium Ginger Beer フィーバーツリー プレミアムジンジャービア	700
Coke/Coke zero コーラ/コーラゼロ	700
FUJI PREMIUM SPARKLING WATER 富士プレミアム スパークリングウォーター 330ml	750

CAFE

Coffee(Hot or Ice) コーヒー(ホットorアイス)	500
Tea(Hot or Ice) 紅茶(ホットorアイス)	500
Espresso エスプレッソ	500
Cafe latte カフェラテ	650